Liturgie atâtă în parochiile matre, câtă și în bisericile filiale, și cu acea ocașiune în numele Sântiei Sale să împartă celoră prezenți binecuvântarea apostolică.

Din Ședința Consistoriului Episcopescă ținută în Lugoș în 13/1 Aprilie 1893.

Lugoș în 15/3 Aprilă 1893.

binevoitoriă

Victor Mihályi
Episcopulă Lugoșului.

Noutăți.

Distincțiune: *Kohl Medárd*, secretariulă primatelulă, a fostă decorată din partea Monarchului cu ordulă coronei de feră clasa a III-a.

Peregrinajă la Roma.